

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios Manual para la Planeacion, Programación y Presupuestación Municipal 2020

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

MUNICIPIO DE:

COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

TITULAR DE LA UIPPE

TENANGO DEL VALLE

	TENANGO DEL VALLE	•	(Clave)				(Denomi	inación)				
ENTE PÚBLI	MUNICIPIO DE TENANGO DEL . 0066	Programa Presupuestario Proyecto	01080301 010803010103	Comunicación Pública Y Fortalecimiento Informativo Difusión Y Comunicación Institucional								
PbRM-02a CALENDARIZACION DE METAS - DE ACTIVIDAD POR PROYECTO		Dependencia General Dependencia Auxiliar	A00 103	Presidencia Comunicación	Social							
Código		Unidad de Medida	Cantidad	Calendarización de Metas Fisicas								
	Descripción de las Metas de la Actividad		Programada Anual	Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimestre		
	-			Abs	%	Abs	%	Abs	%	Abs	%	
8	Alimentar Y Actualizar La Página De Consulta Y Trámites Que Presta El Ayuntamiento	Actualización	24.00	6.00	25.00	6.00	25.00	6.00	25.00	6.00	25.00	
9	Difusión Electrónica E Impresa De Las Acciones Gubernamentales	Difusión	65.00	25.00	38.46	21.00	32.31 -	12.00	18.46	7.00	10.77	
10	Apoyar En La Difusión De Tenango De Pueblo Con Encanto	Acción .	48.00	12.00	25.00	12.00	25.00	12.00	25.00	12.00	25.00	
11	Apoyar La Difusión Y Promoción De Los Eventos De Semana Santa, Festival Del Quinto Sol Y Demás Actividades Culturales.	Difusión	72.00	18.00	25.00	18.00	25.00	18.00	25.00	18,00	25.00	
12	Elaboración De Spots Informativos Y En La Difusión De Acciones Que Fortalezcan La Convivencia Social En El Municipio.	Spots	12.00	3.00	25.00	3.00	25.00	3.00	25.00	3.00	25.00	
13	Colaborar En La Difusión De Programas Y Acciones De Otros Niveles De Gobierno, O De La Sociedad, Que Permitan El Mejoramiento Social. Económico Y Cult	DIFUSION H. AYUNTAMILUTE DE TENANGO DEL VAI	36.00 J	9.00	25.00	9.00	25.00	SE TE	NAMG() W	9.00 MANENTO CHI VALLE	25.00	
11.179_0001.5174.01		COCRDINACIÓN BE COMUNIACIÓN 500 TEAM SATISTICAL	CAL REVISO	TÍNEZ			C. YE	PLAN	EAGY: S Newspool 1906 Again	TEMANGO DETEMANGO	of the state of th	

COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL



Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios Manual para la Planeacion, Programación y Presupuestación Municipal 2020

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

MUNICIPIO DE:

TENANGO DEL VALLE

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

LEIGNIGO DEL VALLE				(Clave)	(Denominación)								
MUNICIPIO DE TENANGO DEL ENTE PÚBLICO: MUNICIPIO DE TENANGO DEL O066 Programa Presupuestari Proyecto			Presupuestario	01080301 010803010103	Comunicación Pública Y Fortalecimiento Informativo Difusión Y Comunicación Institucional								
PbRM-02a	CALENDARIZACION DE METAS DE ACTIVIDAD POR PROYECTO		cia General cia Auxiliar	A00 103	Presidencia Comunicación Social								
	Descripción de las Metas de la Actividad			Cantidad	Calendarización de Metas Fisicas								
Código		Unidad de Medida		rogramada Anual	Primer Trimestre		Segundo Trimestre		Tercer Trimestre		Cuarto Trimo		
				Anuai	Abs	%	Abs	%	Abs	%	Abs	%	
1	Mantener Actualizada La Red Social Del Ayuntamiento	· Acción Dia	ria	337.00	74.00	21.96	83.00	24.63	96.00	25.52	94.00	27.8	
2	Diseño De Gráficos Y Publicidad Para Los Eventos Y Dependencias Del Ayuntamiento	Diseño		287.00	65.00	22.65	80,00	27.87	70.00	24.39	72.00	25.0	
3	Diseños Imágenes Para Papelería Municipal	Diseño		36.00	9.00	25.00	9.00	25.00	9.00.	25.00	9.00	25.0	
4	Boletines De Información A Los Medios	Boletin		24.00	6.00	25,00	6.00	25.00	6.00	25.00	6.00	25.0	
5	Sintesis De Columnas De Diarios Estatales	Sintesis		240.00	60.00	25.00	60.00	25.00	60.00	25.00	60.00	25.0	
	Seguimiento De Notas Informativas De Diarios Locales	Seguimient	0	240.00	60.00	25.00	60,00	25.60	60:89	75.00 7 AY	00.00a	25.0	
7	Seguimiento De Comentarios En Redes Sociale Locales	Seagin Tenta	YUNTAMIENTO PVGO DEL VALLE	240.00	60.00	25.00	60.00	25.00	60.00	25.00	€0.00	25.0	
	ELABORÓ P. A	DE COMU	ORDÍNACIÓN: NIACIÓN SOCIAL TIMOR TELATIO	REVISÓ				Chi Carlo		TODGE O	OMOS FEMANO		
	CC. LIZETTE MARBAN MARTINEZ	<u>.</u>		ETTE MARBAN MART	NE7				IMI ESMERALDA GON	ZÁI EZ VAI b	#7		
`	COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL	•		ORA DE COMUNICACI				0. 15	TITULAR DE LA			التركيب والمساورة	